Taux de change
Téléglobe Canada, Loi sur — modifications

Téléphone -~ numéro universel
Té1ésat Canada, Loi de la - modifications
Télévision — annonces publicitaires au cours

de programmes pour enfants

Tél8vision — programmes politiques
Té1évision — protection des sources
d'information
Té1évision - publicité de la biére
Télévision — usage &ducatif d'émissions
Témiscamingue -~ circonscription glectorale
Témiscouata, Rimouski = circonscription
électorale
Territoires du Nord—Ouest ~ préts
Territoires du Nord-Ouest ~ provendes
Textes réglementaires, Loi modifiant la
Loi sur les...
Textes réglementaires, Loi sur les
- modifications
Titres de biens-fonds, Loi sur les
- modifications
Trahison

Traitements
Voir: Salaires
Transport des marchandises dangereuses,
Loi sur lese-.
Transport rapide
abandonnées
Transport routier
Transports -~ accidents
Transports, Loi nationale sur lese.ee
Voir: Lod nationale sur les transports
Travail - sécurité du personnel
Travail, conflits deees
Voir aussi: Gréves
Lock—-outs

Travail, conflits des..

- lignes ferroviaires

Travail, ministére duse.
Voir: Ministére du Travail

Tribunal de la citoyenneté

Trimestres parlementaires, Loi sur les...
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BILL NO.

G261
G2
C-347
C=27

C-366
C-433
c=231

C-441
C-460
C-458
238

Cc~349
b5
£~9
C-407
=15
=22
C-256

C=332
C-461

=25
c-233

Cc-374
C-473

C=226

C=213
C-338

Cc-309
C-445



